FECHA LÍMITE EN LA CUAL LOS INTERESADOS DEBEN PRESENTAR SU OFERTA: 

El 16 de junio de 2021 a las 4:00 p.m. 

12. LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LA OFERTA: www.colombiacompra.gov.co  - 
SECOP II. 

13. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: El presupuesto oficial estimado es por la 

suma de DOSCIENTOS SETENTA Y UN MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA MIL 
TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS M/CTE ($271.460.352) incluido IVA y los 

http://www.dni.gov.co/

demás impuestos a que haya lugar, y costos directos e indirectos que derive el 
contrato, de conformidad con el estudio de mercado arrojado en el componente 
técnico y económico – estudios previos del proceso.